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SERVICIO N2 LARGO MOVIL FAX E-MAIL
CENTRALITA 390000 recepcion.hsur@salud.madrid.org
91191 3103
91191 3104
DESDE EL EXTERIOR 91 191 3000
DESDE EL EXTERIOR 91 191 3500
ADMISION 91 191 3960 admision.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913537 649 154 764
COORDINADOR ADMINISTRATIVOS 911913139 679 674 780
CODIFICACION Y DOCUMENTACION CLINICA - ARCHIVO CLINICO 91191 3356
DERIVACIONES - CANALIZACIONES 1 91191 3394 canalizaciones.hsur@salud.madrid.org
DERIVACIONES - CANALIZACIONES 2 91 191 3840
GESTION LISTA DE ESPERA QX 1 91191 3700 leq.hsur@salud.madrid.org
GESTION LISTA DE ESPERA QX 2 91 191 3838
GESTION LISTA DE ESPERA QX / TOMA DE DATOS 91191 3853
GESTION DE CAMAS Y AMBULANCIAS 91191 3354 gestioncamas.hsur@salud.madrid.org
MANTENIMIENTO DE AGENDAS 1 91191 3253 agendas.hsur@salud.madrid.org
MANTENIMIENTO DE AGENDAS 2 91 191 3860
MANTENIMIENTO DE AGENDAS 3 91 191 3898
TRABAJO SOCIAL *** VER TRABAJO SOCIAL ***
ALERGOLOGIA alergia.hsur@salud.madrid.org
RESPONSABLE DEPARTAMENTO 91191 3263
CONSULTA 1 91191 3745
CONSULTA ENFERMERIA 91191 3746
ANALISIS CLINICOS
EXTRACCIONES 91191 3358
ANATOMIA PATOLOGICA apatologica.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913883 649 151934
LABORATORIO 1 91 191 3883
LABORATORIO 2 91 191 3396
LABORATORIO 3 91 191 3862
MACROSCOPIA 91191 3392
ANESTESIA, REANIMACION Y UNIDAD DEL DOLOR anestesia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913130 649 150 609
GUARDIA ANESTESIA 1 911913018 649150613
GUARDIA ANESTESIA 2 911913048 628365438
CONSULTA ENFERMERIA 911913878 649150613
SAM - CONTROL 91191 3212
SAM - INFORMACION 911913213
REA - CONTROL 91 191 3882
REA1 91 191 3832
REA 2 91191 3290
UNIDAD DEL DOLOR 91191 3233 udo.hsur@salud.madrid.org
ASESORIA JURIDICA 91191 3950 asesoriajuridica.hsur@salud.madrid.org
JEFE DEPARTAMENTO 911913136 619202 022
SECRETARIA 911913117 638210956
ASISTENCIA RELIGIOSA
CAPELLANIA CATOLICA 911913251 686077 117
CAPELLANIA EVANGELICA 695 120 994
ATENCION AL PACIENTE 91 191 3960 atencionalpaciente.hsur@salud.madrid.org
JEFE DE SERVICIO 911913102 606 069 030 ap.hsur@salud.madrid.org
COORDINADORA 911913195 638210635
DESPACHO SAP 1 91191 3101
DESPACHO SAP 2 91191 3105
APOYO SAP 91191 3439
ATT. AL PACIENTE - INFORMACION FAMILIARES HOSPITALIZACION 911913880 636639 811
ATT. AL PACIENTE - INFORMACION FAMILIARES CMA 911913899 639593 689
ATT. AL PACIENTE - INFORMACION FAMILIARES URGENCIAS 911913110 638210696
BANCO DONACION SANGRE ctransfusiones.hsur@salud.madrid.org
SALA DONACION SANGRE 91191 3113 stransfusion.hsur@salud.madrid.org
CONSULTA BANCO DE SANGRE 91 191 3696
LABORATORIO BANCO DE SANGRE 911913194
BIBLIOTECA Y DOCUMENTACION biblio.hsur@salud.madrid.org
TECNICO BIBLIOTECA 911913330 620287 436
GESTION DOCUMENTAL archivobiblio.hsur@salud.madrid.org
CAFETERIA cafestore.hparla@sacyr.com
RESPONSABLE 911913170 680302 701
CALIDAD calidad.hsur@salud.madrid.org
RESPONSABLE DIRECCION 911913137 649 154 546
RESPONSABLE ENFERMERIA 91191 3404 630314927
CARDIOLOGIA cardiologia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913168 649 153 332
BUSCA 911913041 628365513
CONSULTA ENFERMERIA 911913274

CENTRO DE TRANSFUSION *** VER BANCO DONACION SANGRE ***

CENTRO DE SALUD MENTAL *** VER PSIQUIATRIA ***



" Hospital Universite_lrio
swvead INfanta Cristina

CIRUGIA GENERAL Y DIGESTIVA

JEFE SERVICIO 911913131
GUARDIA 91191 3019
GUARDIA LOCALIZADA 91191 3023
CONSULTA ENFERMERIA 91191 3878
BUSCA ENFERMERIA CGD

UNIDAD DE MAMA CONSULTA 91191 3768
UNIDAD ATENCION PRIMARIA

CITACIONES 91 191 3500
MOSTRADOR CITACIONES

PUESTO 1

PUESTO 2 911913373
PUESTO 3

PUESTO 4 91191 3140
PUESTO 5 911913120
PUESTO 6 91191 3550
PUESTO 7

PUESTO 8 911913118
PUESTO 9 911913335
PUESTO 10

POOL CITACIONES

T1 91191 3837
SCAE 91191 3897
PUESTO 1 911913120
PUESTO 2 91191 3054
RADIOLOGIA 911913335
REHABILITACION 91191 3385
T2

PUESTO 1 911913119
PUESTO 2 911913378
COCINA

JEFE COCINA 91191 3872
DIETISTA 911913873

COMUNICACION Y PRENSA
RESPONSABLE DEPARTAMENTO 911913153

649 153 501
649 153 367
608 732 385

682812 137
615075 336
620 471 694

628 514 435

659 705 143

CONTABILIDAD Y FACTURACION *** VER DIRECCION GESTION ECONOMICA Y SERVICIOS GENERALES ***

CONTROL DE GESTION
JEFE CONTROL DE GESTION 911913137
ADMINISTRATIVO 911913312

DERMATOLOGIA
JEFE SERVICIO 911913172
CONSULTA ENFERMERIA 911913741

DIALISIS *** VER NEFROLOGIA Y DIALISIS***

DIGESTIVO

JEFE SERVICIO 91191 3653
GUARDIA LOCALIZADA 91191 3020
GUARDIA PLANTA

CONSULTA ENFERMERIA 91191 3252
ENDOSCOPIAS 911913254

DIRECCION DE ENFERMERIA

SECRETARIA DIRECCION 91 191 3599
SUPERVISOR DE GUARDIA 91 191 3008
SUPERVISOR/A ENFERMERIA *** VER SUPERVISOR/A ***

DIRECCION GERENCIA
SECRETARIA DIRECCION 91191 3332

DIRECCION GESTION ECONOMICA Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DIRECCION 91 191 3600
TECNICO COMPRAS Y SUMINISTROS 91191 3380
TECNICO ELECTROMEDICINA 91191 3692
COMPRAS 1 91191 3871
COMPRAS 2 911913517
SUMINISTROS 91191 3386
ALMACEN 911913870
JEFE CONTABILIDAD Y FACTURACION 91 191 3509
CONTABILIDAD 1 911913164
CONTABILIDAD 2 91191 3532
CONTABILIDAD 3 91191 3533
FACTURACION 1 911913164
FACTURACION 2 91191 3165

DIRECCION MEDICA
SECRETARIA DIRECCION 911913381
JEFE MEDICO HOSPITAL 91191 3016

DIRECCION DE RRHH

DIRECTOR RRHH 91191 3401
JEFE RRHH Y PERSONAL 91191 3601
ADMINISTRATIVO ATENCION DIRECTA AL TRABAJADOR 91191 3538
ADMINISTRATIVO ATENCION DIRECTA AL TRABAJADOR 91191 3070
ADMINISTRATIVO BOLSA 1 91 191 3068
ADMINISTRATIVO BOLSA 2 91 191 3069
ADMINISTRATIVO GESTION DE PERSONAL 1 911913161
ADMINISTRATIVO GESTION DE PERSONAL 2 91191 3529
ADMINISTRATIVO NOMINAS 1 91191 3162
ADMINISTRATIVO NOMINAS 2 911913531
ADMINISTRATIVO NOMINAS 3 911913071
TECNICO BIBLIOTECA 911913330

TECNICO DOCENCIA, INVESTIGACION Y FORMACION CONTINUADA 91191 3382

649 154 546

608 732 349

608 732 355
608 732 354
628 365 507

649 150 789

619 201 782

606 926 630

911913950

91191 3951

626 509 416 911913955

628 360 256

649154460 911913957

608 732 383
649 154 315

636 152 708
343 806 666

620 287 436
609 825 661

91191 3955

91191 3952

91191 3963

cirugia.hsur@salud.madrid.org

citaciones.hsur@salud.madrid.org

pacientes_parla@sacyr.com

prensa.hsur@salud.madrid.org

control.hsur@salud.madrid.org

dermatologia.hsur@salud.madrid.org

digestivo.hsur@salud.madrid.org

enfermeriadigestivo.hsur@salud.madrid.org

direnfermeria.hsur@salud.madrid.org

gerencia.hsur@salud.madrid.org

dirgestion.hsur@salud.madrid.org

suministros.hsur@salud.madrid.org

contabilidad.hsur@salud.madrid.org

facturacion.hsur@salud.madrid.org

dirmed.hsur@salud.madrid.org
jefehospital.hsur@salud.madrid.org

rrhh.hsur@salud.madrid.org

contratacion.hsur@salud.madrid.org

nominas.hsur@salud.madrid.org

biblio.hsur@salud.madrid.org
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DOCENCIA

TECNICO DOCENCIA, INVESTIGACION Y FORMACION CONTINUADA
JEFE DE ESTUDIOS

COORDINADOR/A DOCENCIA MIR

COORDINADOR/A DOCENCIA CEX

ENDOCRINOLOGIA

RESPONSABLE SERVICIO

BUSCA

CONSULTA ENFERMERIA

CONSULTA TELEMATICA ENFERMERIA

ESTERILIZACION
DESPACHO

FARMACIA

JEFE SERVICIO

ADMINISTRATIVO

BUSCA FARMACEUTICO NUTRICIONES
BUSCA FARMACEUTICO PLANTA
BUSCA MEDICAMENTOS URGENTES

FORMACION CONTINUADA
TECNICO DOCENCIA, INVESTIGACION Y FORMACION CONTINUADA

GERIATRIA
RESPONSABLE SERVICIO

GINECOLOGIA *** VER OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA ***
GUARDERIA - ESCUELA INFANTL DR. PITUCO

GUARDIA

DIRECTIVO

JEFE MEDICO HOSPITAL
SUPERVISION ENFERMERIA

HABITACIONES PACIENTES

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA
JEFE SERVICIO
BUSCA

HOSPITAL DE DIA

CONTROL ADMINISTRATIVO - INFORMACION AL PACIENTE
SUPERVISOR/A

CONSULTA ENFERMERIA / CONTROL

TRABAJO MEDICO

HOSPITALIZACION

CONTROL HOSPITALIZACION PEDIATRIA 0A
CONTROL HOSPITALIZACION MATERNIDAD 0B
CONTROL HOSPITALIZACION NEONATOLOGIA 0B
CONTROL HOSPITALIZACION PSIQUIATRIA OC
CONTROL HOSPITALIZACION 1A

CONTROL HOSPITALIZACION 1B

CONTROL HOSPITALIZACION 1C

CONTROL HOSPITALIZACION 2B

CONTROL HOSPITALIZACION 2C

CONTROL 1 HOSPITAL DE DIA

CONTROL 2 HOSPITAL DE DIA

INFORMATICA

JEFE SISTEMAS DE LA INFORMACION
INCIDENCIAS

INFORMATICO 1

INFORMATICO 2

INFORMATICO 3

INVESTIGACION
TECNICO DOCENCIA, INVESTIGACION Y FORMACION CONTINUADA

LABORATORIO HUIC

RESPONSABLES

SUPERVISOR/A TECNICOS

LABORATORIO URGENCIAS

LABORATORIO URGENCIAS - RECEPCION MUESTRAS
MICROBIOLOGIA

GUARDIA BANCO DE SANGRE

GUARDIA LOCALIZADA

LENCERIA

LENCERIA 1
LENCERIA 2
LENCERIA ALMACEN

MEDICINA INTENSIVA - U.C.I.
JEFE SERVICIO
SUPERVISOR/A

GUARDIA

DESPACHO ENFERMERIA
CONTROL 1 UCI

CONTROL 2 UCI

91191 3382

911913750
91191 3044
91191 3261

91191 3361

91191 3850
91 191 3368
91 191 3852

91191 3382

911913181

91191 3407

91191 3016
91 191 3008

91 605 5167

91191 3528
91191 3047

911913217
91191 3560
911913722
911913724

91191 3303
91191 3307
911913788
911913797
91191 3268
91191 3708
91191 3226
911913193
911913673
911913722
911913725

91191 3400
333333

911913911
91191 3865
91 191 3866

91191 3382

91191 3664
911913188
911913220
911913214
91191 3839
911913013

911913124
911913125
91191 3387

91 191 3508
91191 3010
91191 3001
911913232
911913714
911913232

609 825 661
615 398 356
692 903 919
692 903 883

660 694 215

628 362 611

676 520 405

667 134 459

649 150 588

646 452 553
669 619 598

609 825 661

616249171
608 732 389

649 154 315
649 150 789

628 365 366
638 217 064

649 150 738

839 856 377

606 926 630
687 471 430

609 825 661

608 732 335
647 323 886

658 069 338

608 732 339

649 150 646
608 732 338

docencia.hsur@salud.madrid.org

endocrinologia.hsur@salud.madrid.org

mcsanchez@ilunion.com

911913961 farmacia.hsur@salud.madrid.org

formacion.hsur@salud.madrid.org

geriatria.hsur@salud.madrid.org

eipitucol@gmail.com / eipituco2@gmail.com

jefehospital.hsur@salud.madrid.org

hematologia.hsur@salud.madrid.org

91191 3953 informatica.hsur@salud.madrid.org

cesus@salud.madrid.org

investigacion.hsur@salud.madrid.org

laboratorios.hsur@salud.madrid.org

medintensiva.hsur@salud.madrid.org
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MEDICINA INTERNA medinterna.hsur@salud.madrid.org

JEFE SERVICIO 911913507 608 732 388

GUARDIA 911913002 649 154 380

DESPACHO ENFERMERIA 91191 3752

UNIDAD PACIENTE CRONICO COMPLEJO 699 729 757 cronicos.hsur@salud.madrid.org
UNIDAD HOSPITALIZACION DOMICILIARIA / RESIDENCIAS 606 662 499 unidadenlace.hsur@salud.madrid.org
UNIDAD INFECCIOSOS 628 365 404 infecciosos.hsur@salud.madrid.org
UNIDAD PALIATIVOS 628 365 461 paliativos.hsur@salud.madrid.org
UNIDAD GESTOR DE CASOS 638 757 744 gestorcasos.hsur@salud.madrid.org
UNIDAD PATOLOGIA MEDICA FUNCIONAL 639 927 222 cpmf.hsur@salud.madrid.org
DESPACHO RESIDENTES 91 191 3057

MEDICINA PREVENTIVA

MEDICINA PREVENTIVA - UNIDAD FUNCIONAL CONTROL DE RIESGOS - SEGURIDAD 699 620 850
RESPONSABLE UNIDAD FUNCIONAL CONTROL DE RIESGOS - SEGURIDAD 911913155 628362614
MEDICINA PREVENTIVA - CONTINUIDAD ASISTENCIAL

medpreventiva.hsur@salud.madrid.org

conasistencial.hsur@salud.madrid.org

RESPONSABLE CONTINUIDAD ASISTENCIAL 911913541 692 904 031
NEUMOLOGIA neumologia.hsur@salud.madrid.org
RESPONSABLE SERVICIO 911913516 699 372 304
BUSCA 911913043 628362291
CONSULTA ENFERMERIA 91191 3747
NEUROLOGIA neurologia.hsur@salud.madrid.org
RESPONSABLE SERVICIO 911913656 628364916
BUSCA 911913042 628 362 546
CONSULTA ENFERMERIA 91 191 3269
NEFROLOGIA Y DIALISIS nefrologia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913849 608 732 381
SUPERVISOR/A 91191 3843 638 210 854
BUSCA 911913045 608 732379
CONTROL 1 91 191 3886
CONTROL 2 91 191 3887
PUNTO CITACIONES 91 191 3385
OBSTETRICIAY/GINECOLOGIA opstetrici?.hsur@saIud.madrifi.org /
ginecologia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913655 649 153 295
SUPERVISOR/A 911913011 608 732 390
GUARDIA 1 911913027 649153177
GUARDIA 2 911913028 649 152577
PARITORIO 91191 3367
OTORRINOLARINGOLOGIA (O.R.L.) orl.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913135 649 153 563
GUARDIA LOCALIZADA 911913021 649 154 559
OFTALMOLOGIA oftalmologia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913512 649152 693
CONSULTA ENFERMERIA 911913291
ONCOLOGIA oncologia.hsur@salud.madrid.org
RESPONSABLE SERVICIO 911913158 628364916
BUSCA 628 365 440
CONSULTA ENFERMERIA 689 096 578
PARKING
911913176 682616721
PEDIATRIA pediatria.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913171 649 150 522
SUPERVISOR/A 911913005 608 732 352
GUARDIA 1 911913025 608 732 387
GUARDIA 2 911913050 628 365 457
NEUROPEDIATRIA 91191 3310
PREVENCION DE RIESGOS LABORALES *** VER SALUD LABORAL***
PSIQUIATRIA 91191 3958 psiquiatria.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 911913175 608 732 353
SUPERVISOR/A 911913314 649 153 356
GUARDIA 911913026 649 153283
CONSULTA ENFERMERIA 609 681 574
CENTRO SALUD MENTAL DE PARLA, ADMINISTRACION 911913564 916056903 916054512 csm.hsur@salud.madrid.org
CENTRO SALUD MENTAL DE PARLA, JEFATURA 911913568 628 361 966
QUIROFANOS
COORDINADOR/A BLOQUE QUIRURGICO 628 363 310
SUPERVISOR/A BLOQUE QUIRURGICO 911913007 649151753
BUSCA 911913049 628 365 482
QX1 CMA 91 191 3858
QX2 CMA 91191 3375
QX3 CMA 91 191 3859
Qx4 CMA 91191 3376
QX5 URGENCIAS 91191 3557
Qx1cmi 91 191 3856
Qx2 cmi 911913374
RADIOLOGIA radiologia.hsur@salud.madrid.org
JEFE SERVICIO 91191 3804 638 043 150
SUPERVISOR/A 911913807 628473701
RADIOLOGO GUARDIA 911913029 608 732 346
TECNICO RAYOS GUARDIA 911913030 649153521
PUNTO CITACIONES 91191 3335
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REANIMACION *** VER ANESTESIA, REANIMACION Y UNIDAD DEL DOLOR ***

REGISTRO ESCRITOS Y SOLICITUDES HUIC - SERMAS
DEPARTAMENTO DE ATENCION AL TRABAJADOR DE RRHH 1
DEPARTAMENTO DE ATENCION AL TRABAJADOR DE RRHH 2

REGISTRO DE NACIMIENTOS

REHABILITACION Y FISIOTERAPIA
JEFE SERVICIO

SUPERVISOR/A

PUNTO CITACIONES

SALA TERAPIA OCUPACIONAL
GIMNASIO REHABILITACION
LOGOPEDIA

RESIDENTES

RESIDENTES MEDICINA INTERNA
RESIDENTES PEDIATRIA
RESIDENTES PSIQUIATRIA

RESIDUOS
DESPACHO

RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA
RESPONSABLE DEPARTAMENTO

REUMATOLOGIA
RESPONSABLE SERVICIO
CONSULTA ENFERMERIA

SALUD LABORAL

SERVICIO DE PREVENCION MANCOMUNADO DE GRUPO
FACULTATIVO/A

ENFERMERA

SEGURIDAD
CONTROL
BUSCA

SINDICATOS
SINDICATO CCOO
SINDICATO CGT
SINDICATO CSIF
SINDICATO CSIT UP
SINDICATO FEMYTS
SINDICATO SAE
SINSICATO SATSE
SINDICATO UGT

SOCIEDAD CONCESIONARIA

DIRECTORA DE EXPLOTACION CONCESIONARIA -SACYR
RESPONSABLE TECNICO CONCESIONARIA - SACYR
RESPONSABLE DE ADMINISTRACION CONCESIONARIA -SACYR
RESPONSABLE EXPLOTACIONES COMERCIALES - SACYR
DIRECTORA DE PRODUCCION VALORIZA

JEFE DE SERVICIOS TECNICOS VALORIZA

JEFA SERV. HOSTELEROS Y GENERALES VALORIZA
COORDINADORA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALORIZA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VALORIZA 1
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VALORIZA 2
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VALORIZA 3

BUSCA SERVICIO DE LIMPIEZA

BUSCA SERVICIO MANTENIMIENTO

SERVICIO TRANSPORTE INTERNO GESTION AUXILIAR (TIGA) JEFATURA
BUSCA TIGA

BUSCA TIGA HOSPITALIZACION

BUSCA TIGA QUIROFANO

BUSCA TIGA PARITORIO

BUSCA TIGA CEX

BUSCA TIGA URGENCIAS

TIGA REPROGRAFIA Y MENSAJERIA

SERVICIO DE SEGURIDAD *** VER SEGURIDAD ***
CAFETERIA *** VER CAFETERIA***

COCINA HOSPITALARIA *** VER COCINA***

LENCERIA ***VER LENCERIA***

ESTERILIZACION ~ ***VER ESTERILIZACION***

RESIDUOS ***VER RESIDUOS***

ESCUELA INFANTIL *** VER GUARDERIA - ESCUELA INFANTL PITUCO***
PARKING SUBTERANEO *** VER PARKING ***

91191 3538
91191 3070

91 191 3056

911913143
91191 3836
91191 3385
911913141
911913211
91191 3109

91191 3153

91191 3295
91191 3298

91191 8013
911913114
91191 3166

91191 3881
911913017

91191 3622
91191 3623

911913344
91191 3441
91191 3621
91191 3438
91191 3440

91191 3383
911913154
911913116
911913176
91191 3398
91191 3397
91191 3398
91191 3347
911913384
91191 3867
91191 3352
91 191 3036
91191 3015
91191 3014
91191 3014
91191 3031
91191 3032
91191 3033
91191 3034
91191 3035
911913733

608 732 337

680 141 850
682 820 487
680 631 487

669 427 879

659 705 143

649 986 985
619 127 265
638 210 830

695 685 811

639242 201
682 419 501

682616 721
699 342 664
629 654 114
680 177 606
679 674 780

618 748 643
618 748 869
679 674 746
618 747 519
618 749 116
618 474 604
618 489 009
618 749 074
618 485 580
618 499 432

91 191 9095

rehabilitacion.hsur@salud.madrid.org

reumatologia.hsur@salud.madrid.org

prevencion.hvll@salud.madrid.org

vf.seguridadhparla@sacyr.com

ccoo.hsur@salud.madrid.org
cgt.hsur@salud.madrid.org
csif.hsur@salud.madrid.org
csit.hsur@salud.madrid.org

femyts.hsur@salud.madrid.org

sae.hsur@salud.madrid.org

satse.hsur@salud.madrid.org
ugt.hsur@salud.madrid.org

vpaniagua@sacyr.com
lortiz@sacyr.com
gcostas@sacyr.com
pmmarchante@sacyr.com
baranda@sacyr.com
fgarciae@sacyr.com
Itorralbo@sacyr.com
Irey@sacyr.com
salamo@sacyr.com
cpolo@sacyr.com
magamarra@sacyr.com
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SUPERVISOR/A

SUPERVISOR/A DE GUARDIA

SUPERVISOR/A AREA ASISTENCIAL Y RRHH
SUPERVISOR/A AREA DE CALIDAD

SUPERVISOR/A PARITORIO Y MATERNIDAD BO
SUPERVISOR/A PEDIATRIA

SUPERVISOR/A BLOQUE QUIRURGICO

SUPERVISOR/A HOSPITALIZACION QUIRURGICA / REA - SAM
SUPERVISOR/A URGENCIAS

SUPERVISOR/A HOSPITAL DE DIA

SUPERVISOR/A HOSPITALIZACION MEDICA B1
SUPERVISOR/A HOSPITALIZACION C1

SUPERVISOR/A U.C.I.

SUPERVISOR/A PSIQUIATRIA CO Y HOSPITALIZACION B2
SUPERVISOR/A CONSULTAS EXTERNAS (C.E.X.)
SUPERVISOR/A DIALISIS

SUPERVISOR/A REHABILITACION Y FISIOTERAPIA

TELEFONIA
INCIDENCIAS FIJOS

INCIDENCIAS MOVILES - SECRETARIA DIRECCION GESTION ECONOMICA Y SSGG

INCIDENCIAS TELEFONOS HABITACIONES

TRABAJO SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL 1
TRABAJADOR SOCIAL 2
TRABAJADOR SOCIAL 3
BUSCA

TRAUMATOLOGIA

JEFE SERVICIO

GUARDIA

GUARDIA LOCALIZADA

BUSCA APARATO LOCOMOTOR
CONSULTA ENFERMERIA

UNIDAD DEL DOLOR *** VER ANESTESIA, REANIMACION Y UNIDAD DEL DOLOR ***

URGENCIAS GENERALES

JEFE SERVICIO

SUPERVISOR/A

BUSCA

BUSCA PALIATIVOS

MOSTRADOR ADMISION DE URGENCIAS
ATENCION A FAMILIARES

TRIAJE

CONTROL 1 URGENCIAS GENERALES
CONTROL 2 URGENCIAS GENERALES
CONTROL OBSERVACION URGENCIAS
CONTROL URGENCIAS PEDIATRICAS
CONTROL OBSERVACION URGENCIAS PEDIATRICAS

UROLOGIA

JEFE SERVICIO
GUARDIA LOCALIZADA
CONSULTA ENFERMERIA

VOLUNTARIADO

AECC

FUNDACION, DESARROLLO Y ASISTENCIA / NADIE SOLO
PASTORAL DE SALUD

FUNDACION ADOPTA UN ABUELO

FUNDACION VIDA SIN BARRERAS (FUNVIBA)

91 191 3008
91 191 3405
91191 3404
911913011
91 191 3005
91 191 3007
91191 3167
911913351
91191 3560
911913230
91 191 3006
91191 3010
91191 3314
91 191 3003
91191 3843
91191 3836

333333
91 191 3600
916983213

91191 3536
911913218
911913187

911913173
91191 3024
91191 3037

911913778

91191 3038
911913351
91191 3038
91191 3038
911913111
911913110
91191 3345
91191 3342
91191 3825
911913343
91191 3833
91191 3835

911913174
91191 3022
911913275

91191 3365

911913251
91545 5198

649 150 789
638 210 964
630314 927
608 732 390
608732352

649151753
638 210 929
638210917
649 150 738
638 210 908
649 150 791
649 150 646
649 153 356
649152 112
638 210 854
692 903 996

606 926 630

638 210 900

649 153 160
608 732 386
649 151 609
650 124 230

649 088 856
638210917
628 365 460
628 365 461

649 150 448
608 732 345

605 639 341
619098 113
686 077 117

91 191 3960

91191 3951

dirgestion.hsur@salud.madrid.org

trabajosocial.hsur@salud.madrid.org

traumatologia.hsur@salud.madrid.org

urgencias.hsur@salud.madrid.org

urologia.hsur@salud.madrid.org



